2021年 12月 23日

各 位

秋田県仙北市角館町雲然荒屋敷 79番地の１

イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代表取締役社長  菅  原  雅  史

 （コード番号：６６５６東証 2部）

「はばたく中小企業・小規模事業者 300社」受賞に関するお知らせ

当社は、この度、経済産業省 中小企業庁が選定する「はばたく中小企業・小規模事業者 300

社」として選定され、2021 年 12 月 22 日に授賞式が行われましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

「はばたく中小企業・小規模事業者 300 社」とは、中小企業庁が、さまざまな課題を独自のア

イデアや技術で解決し、成果を出した企業を選定し表彰するものあり、ITサービス導入や経営資

源の有効活用等による生産性向上、積極的な海外展開やインバウンド需要の取り込み、多様な人

材活用や円滑な事業承継など、様々な分野で活躍している中小企業・小規模事業者を『はばたく

中小企業・小規模事業者 300社』として選定しております。

2021年の『はばたく中小企業・小規模事業者 300社』は「生産性向上」、「需要獲得」、「人材育

成」の３つの分野で活躍している企業・事業者を選出し、当社は「需要獲得」の分野で受賞しま

した。

当社のこれまでの取り組みを評価して頂いた事に深く感謝するとともに、今後もより一層の努

力を行い、事業に取り組んで参ります。

【本件お問い合わせ先】

  インスペック株式会社 管理統括部 総務課

    TEL 0187-54-1888

    FAX 0187-54-3195